
* Riceverai il premio a fronte dell’acquisto di 3 o 6 caldaie murali a condensazione Vaillant esclusi i modelli ecoTEC intro. va i l lant . i t

Operazione a premio 
valida dal 1 Giugno 
al 31 Lugl io 2021 
c/o tutti i rivenditori 
aderenti all’iniziativa.

SUPERcondensing!
DAL 1 GIUGNO AL 31 LUGLIO

Scegli le Caldaie a Condensazione Vaillant
VINCI SUPER REGALI!

TABLET
 SAMSUNG 
GALAXY Tab A7

6 Caldaie
IN REGALO 

acquistando

condensing
 murali*

CALCIO BALILLA 
 Stadium Family 140x75x88(H) cm.

3 Caldaie
IN REGALO 

acquistando

condensing
 murali*

Dark Gray, Display 10.4” TFT, 
32GB Espandibili fino a 1TB, 
RAM 3GB, Batteria 7.040 mAh, 
WiFi, Android 10, 
Fotocamera posteriore 8 MP



Agenzia Province di competenza Telefono Email

NORD

Essepi Agency AO, TO, VC, BI, NO, AT, VB, CN, AL 0131 288233 essepi@essepiagency.it

Ennio Bertolotto GE, SV, SP, IM 0182 586901 agenzia.bertolotto@gmail.com

B&T CO, LC, SO, MB, VA 031 605060 info@btbottoni.it

Simone Dalla Pozza MI, PV 340 4877098 simone.dallapozza@vaillant.com

Rappr. Termotecniche BG, BS, CR, LO 030 7703998 info@rappresentanzett.it

Stefano Maroccolo MN, VR, VI, PD 045 8250276 info@maroccolo.it

IDRO AMG TN, BZ 0471 633080 michelazzi@idroamg.it

Promotek TV, RO, BL, VE 0424 511433 info@promoteksrl.com

Andrea Cavagnis GO, PN, UD, TS 335 6104101 agenziatermotecnica@gmail.com

Hydro Solution PC, PR, MO, RE, BO, FE 059 7234401 info@hydrosolution.eu

Eurostrada RA, RN, FC, RSM 0549 909715 info@eurostrada.sm

CENTRO

Nextep Service AR, SI, FI, PT, PO, LI, GR, PI, MS, LU 055 365195 info@nextepservice.com

Agenzia Messi AN, AP, MC, PU, FM 071 2900397 info@agenziamessi.com

Poggiani Rappresentanze Termotecniche PG, TR, RI, VT 0744 940144 stefania@poggianirappresentanze.com

Andrea Piermatteo PE, TE, CH, IS, CB, AQ 348 2492310 andrea.piermatteo@vaillant.com

R.C.M. RM, FR, LT 06 66155057 rcm.mazzamauro@libero.it

Alessandro Porcheddu CA, OR, SU 335 6021046 alessandro.porcheddu@vaillant-group.com

Andrea Licheri NU, SS 328 0979815 andrea-licheri@vaillant-group.com

SUD

Nicola Lara NA, CE 335 1957086 nicola.lara@vaillant.com

Adriano Vecchione FG, BT, BA 080 5567219 agenziavecchione1@gmail.com

Campanella Rappresentanze PZ, MT, TA, BR, BA 080 4312506 campanella.rappresentanze@gmail.com

William Serafino LE, BR 328 7004105 williamserafino@gmail.com

Mark Metallo CS, KR, CZ, RC, VV, AV, BN, SA 0984 466024 info@diamet.it

Bonanno Rappr. ME, CT, EN, SR, RG 095 374903 bonanno.sas@libero.it

Airtec Rappresentanze PA, TP, AG, CL 329 6338204 airtecrappresentanze@gmail.com

Per saperne di più contatta l’Agenzia 
o il Consulente Vaillant della tua zona.

Agenzie Vaillant

Consulenti installatori Vaillant
Consulente Province di competenza Telefono Email

Roberto Colombo MI 348 0128447 roberto.colombo@vaillant.com

Andrea Armellino VI, PD 366 5856291 andrea.armellino@vaillant.com

Stefano Mazzocco TV, VE 335 7949988 stefano.mazzocco@vaillant.com

Massimo Sidi LO, PC, PR, MO, RE 348 8558612 massimo.sidi@vaillant.com

Marco Gasparini BO, FE 340 4878840 marco.gasparini@vaillant.com

Danilo Turchetti AR, SI, PG, TR 331 6546494 danilo.turchetti@vaillant.com

Luca Matassoni RA, FC, RN, RSM 337 1229596 luca.matassoni@vaillant.com

Simone Antelmy AN, PU, FM, MC, AP 334 6913341 simone.antelmy@vaillant.com

Vittorio Famularo RM 340 5390369 vittorio.famularo@vaillant.com

Arcangelo Savarese NA 349 2872779 arcangelo.savarese@vaillant.com

Giorgio De Martino AV, BN, SA 366 6178448 giorgio.demartino@vaillant.com

Antonio Guerrera BA, BT, FG 337 1380506 antonio.guerrera@vaillant.com

Marco Apollonio TA, BR, LE 337 1375188 marco.apollonio@vaillant.com


